
Zarządzenie nr RO.0050.93.2020 
Burmistrza Ornety 

z dnia  3 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie przekazania samochodu ciężarowego 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 oraz art. 33 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( DZ. U. z 2020 rok, poz. 713 ze zm.) ,zarządza się , co następuje: 

 §1 

Będący na stanie Urzędu Miejskiego w Ornecie samochód ciężarowy marki:  Volkswagen 

Caddy, o numerze rejestracyjnym: NLI 66YP, nieodpłatnie przekazuje się do Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie. 

 §2 

Ustala się wzór protokołu przekazania- przejęcia jak w załączniku niniejszego zarządzenia. 

 §3 

Protokół przekazania-przyjęcia należy sporządzić  w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, 

po jednym dla każdej ze stron. 

 §4 

Czynności związane z przekazaniem - przyjęciem należy  wykonać w terminie do 4  sierpnia 

2020 roku. 

 §5 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Straży Miejskiej w Ornecie. 

 §6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniu podpisania. 

Z up. Burmistrza                                                     

Andrzej Gierlof                                                        

Zastępca Burmistrza 

 



 

     PROTOKÓŁ 

przekazania – przejęcia środka trwałego stanowiącego własność Urzędu Miejskiego 

w Ornecie, sporządzony w dniu 04 sierpnia 2020 roku. 

 

Przedmiotem przekazania - przyjęcia jest samochód ciężarowy marki  Volkswagen Caddy 

o numerze rejestracyjnym NLI 66YP  będący na stanie Urzędu Miejskiego w Ornecie, który 

podlega przekazaniu Miejsko-Gminnemu Ośrodku  Pomocy Społecznej w Ornecie 

na podstawie Zarządzenia Burmistrza Ornety Nr RO.0050.93.2020 z dnia 3 sierpnia 2020 roku. 

Komisja w składzie: 

1) Nowicki Kamil - Komendant Straży Miejskiej w Ornecie 

2) Ewa Mazur – Dyrektor Miejsko-Gminnego ośrodka Pomocy Społeczne  w Ornecie 

Dokonała oględzin samochodu ciężarowego marki Volkswagen Caddy o parametrach 

wymienionych jak wyżej i stwierdza co następuje: 

1. Przebieg kilometrów z licznika 322073 

2. Dowód rejestracyjnyAAI 1811165 

3. Termin następnego przeglądu technicznego 18.06.2021 

4. Pojazd ubezpieczony jest do dnia 28.05.2021 

5. Wyposażenie pojazdu stanowi - brak 

6. Ogólny stan techniczny pojazdu - dobry 

7. Inne ustalenia - brak 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Podpis i pieczęć strony przyjmującej   Podpis i pieczęć strony przekazującej 

 

……………………………………………………….             …………………………………………………………. 


